
UCHWAŁA NR IV/115/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z  2018 r. poz. 1454, poz. 1629), Rada Miasta Szczecin uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/84/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie  terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Jeżeli w miesiącu, w którym przypada termin płatności opłaty za dany okres powstał 
obowiązek ponoszenia zadeklarowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości zadeklarowanej opłaty, opłatę 
za ten okres lub różnicę w opłacie wynikającą ze zmiany danych należy uiścić z dołu 
w kolejnym terminie płatności wraz z opłatą za następny okres.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 47CE114D-4AAE-4153-A241-A0F1AC14406E. Podpisany Strona 1




